ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.10.2024 г.  № 255 -П
с. Колосовка

	О предварительных итогах социально-экономического развития Колосовского муниципального района за 9 месяцев 2024 года и ожидаемых итогах социально-экономического развития Колосовского за 2024 год.

В соответствии со статьей 184.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колосовского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития Колосовского муниципального района за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Колосовского за 2024 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Руководителям комитетов и отделов Администрации Колосовского  муниципального района Омской области  предпринять все меры для выполнения намеченных мероприятий по социально-экономическому развитию Колосовского муниципального  района на утвержденный период.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района Н.М.Бородину.
	 И.о.Главы муниципального района

	С.В. Рожков